

OL-året 1994 startet med at en lokal utgave av fakkelfstafetten gikk forbi bygda der noen lokale helter også var med. Granli IL var også representert i den offisielle fakkelfstafetten med Inger Holth, Odd Arne og Otto Kristiansen.

Men det beste var jo Granlis eget OL i 94. Bygdas "kunstsmed", Gunnar Kristiansen, hadde sveist sammen en flott kjempefakkell som var satt opp på Engenjordet. Der fikk de ca. 100 framømøtte se en ekte birkebeiner komme rennende ned bakken med selveste OL-ilden høyt hevet, svinge elegant rundt kjempefakkelen, for så å tenne den. OL-ilden brant på Granli! Birkebeineren, i Finn Gjems' skikkelse, leste så opp en prolog og erklærte de første vinterlekene på Granli for åpnet! Siden var det skileik og mye morro for de framømøtte. Engensjordet forble en flott tumleplass med ski og akebrett hele denne vinteren. Karusellen ble aviklet som vanlig, og Høgda-komiteen kunne friste med løyper helt fram til veggen, og trådde også til med sportsgudstjeneste en av søndagene. Dametrimmen reiste på Grete Waitz-løp, og herrerne deltok i Holmenkollstafetten. Liermotrimmen så dagens lys dette året, og 547 trimmere noterte seg for tilsammen 3300 turer i boka på Åsberghøgda der den lengste Folk i form til OL-løypa passerte.

50-årsjubileum ble feiret i 1995 med stor fest i et fullsatt Granli Bygdehus. Den største overraskelsen var at Roy og Inger Holth stilte med en splitter ny snøscooter i jubileumsgave! Det var noe laget trengte, da den gamle bar tydelig preg av tidens tann. Finn og Lilla Gjems kompletterte gaven med å spandere drifstoffet det første året.

Ellers forløp året seg ikke ulikt det foregående, med aktiviteter på mange hold. Liermotrimmen slår ann, og 1200 flere underskrifter i boka enn forrige år. I Holmenkoll- stafetten får Granli IL en tredjepremie i sin klasse, med mange unge debutanter på laget! Hele fire løkkefotballag fra Granli er med i årets serie.



Høgda Skihytte



Brødrene Engen har tatt det som er mulig å ta av skimerker.

Storflommen dette året reiste med mye av den forholdsvis nyanlagte fotballbana. Takket være stor innsats fra Odd Kristiansen ble den satt i stand igjen i løpet av året. Laget fikk også noe erstatning fra Naturskadefondet.

1996-1999 ble noen svært dårlige år for de som liker å gå på ski, det var lite snø og ofte plussgrader. Dette skapte store problemer med å kunne avvikle en skikkelig skikarusell disse årene. Et par enkeltrenn var alt, og i -97 klarte man heller ikke å avholde klubb og merkerenn pga snøforholdene. Vår hoppgruppe lider også i snøfattige tider, og dør i løpet av disse årene helt ut! Til gjengjeld ser Granli Sykkel dagens lys i denne perioden. Det var ei underuppe av Granli IL, med en noe løs og selvstendig tilknytning til hovedlaget. Sykkelgruppa fikk en selvstendig økonomi, som ikke skulle belaste Granli ILs. For å sikre en god dialog ble det bestemt at Ove Hansrud, leder i Granli Sykkel, også skulle sitte i styret til Granli IL. Det ble nå stor sykkelaktivitet på Granli, med fellestreninger i uka, og med laange fellesturer i helgene. Det ble også startet sykkelkarusell for store og små med brukbar deltagelse. Sekretær Finn Hansen nøler derfor ikke med å utrope 1997 for *offroadsykelåret* i årsberetningen, og det med fire utropstegn! Liermotrimmen får stadig litt flere deltagere, og lysløypa får en liten oppgradering. Den nyanlagte og allerede nyrestaurerte fotballbana blir åsted for Bygdeturnering i fotball. Med en sosial avslutning ble dette et tiltak til glede både for aktive og tilskuere. Det ble også dratt i gang med årlige basarer som ga gode inntekter til laget i tillegg til det sosiale. For første gang blir det i 1999 snakk om at

det kanskje skal bli golfbane på Liermoen, og den 16/8 blir det avholdt orienteringsmøte for hele bygda på Granli Bygdehus. Der var grunneier Delphin, styret i Kongsvinger Golfklubb, og representanter fra Granli IL, Granli Bygdehus og Lier Vel til stede. Et møte som det skulle vise seg fikk stor betydning for både Granli IL og Liermoen! Det ble avholdt vervekampanje i 1999, og den resulterte i hele 91 nye medlemmer!

De to første åra på 2000-tallet har desverre ikke etterlatt seg andre spor i lagets arkiv enn lister over hvem som besatte de forskjellige verv. Dette skyldes nok hovedsakelig at data alderen på slutten av nittitallet også nådde Granli. Det resulterte i at de gode gamle håndskrevne møteprotokollene forsvant og ble erstattet av et løsbilagsystem utprintet fra et møtereferat skrevet på pc. Når man så begynte å sende referatene på epost, ble de kanskje heller ikke skrevet ut i det hele tatt.

Det man imidlertid vet er at disse åra var preget av mange diskusjoner fram og tilbake om golfbana som skulle komme på Liermoen. Hva ville da skje med lagets oppmerkede trimløyper? Ville lysløypa bestå? Hvem skulle betale for å flytte den? Det var en periode med mye usikkerhet, og mange var svært skeptiske til denne golfbana, mens andre så at det kanskje kunne bety noe positivt for bygda vår, og at Granli IL tross alt satt med gode kort på hånda; nemlig en tinglyst bruksrett på området der bana skulle ligge. Det som vakte en del irritasjon i Granli IL var at mye av det som skjedde/skulle skje måtte man lese om i Glåmdalen, istedenfor at man ble informert og i noen tilfeller også rådspurt.



Liermoen Rundt på beina sommeren 2010.

Det pågikk i denne perioden også en tvist med Vidar Holter, som i forbindelse med forpakning av Høgåsen jordet, hadde anlagt ei djup og ganske brei dike på tvers av unnarennet i Granlibakken. Etter en del argumentasjoner ble løsningen at idrettslaget skaffet til veie en del slipperter, og han la de på plass og planerte, slik at bakken igjen ble i brukbar stand i løpet av 2002. Ellers skjedde også det helt spesielle i 2002, at kommunen avsatte kr 75.000 til løypekjøring. Denne potten ble da delt mellom Brandval IL, KIL Ski og Granli IL. Den absolutt største, og nesten eneste, støtte laget har fått fra kommunen for å kjøre opp skiløyper og legge tilrette for at kommunens innbyggere kan komme seg ut og mosjonere i frisk luft. En annen positiv ting som skjedde var at i denne perioden kom så smått Granli IL seg inn på "spillemarkedet". Via Einar Berggren, som da bodde på Granli, fikk laget delta i dette

